
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Zakup paliwa gazowego, obejmujący dystrybucję i zakup gazu dla szkół i

placówek oświatowych Dzielnicy Śródmieście m. st. Warszawy."

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: DZIELNICOWE BIURO FINANSÓW OŚWIATY ŚRÓDMIEŚCIE M.ST. WARSZAWY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010047198

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Bankowy 2

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-095

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: 222770100

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat.dbfos@um.warszawa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://dbfos.um.warszawa.pl/kontakt/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Centrum usług wspólnych jednostek oświaty

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00532167

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00525195

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 
Do oferty Wykonawca
dołącza oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym
przez
Zamawiającego w Rozdziale VI i VII SWZ – zgodne ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ (art. 125 ust. 1
Ustawy).
Oświadczenie to stanowi dowód potwierdzający brak podstaw do wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w
postępowaniu,
na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane podmiotowe środki dowodowe.

Po zmianie: 
Do oferty Wykonawca dołącza oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w
zakresie wskazanym przez
Zamawiającego w Rozdziale VI i VII SWZ – zgodne ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ (art. 125 ust. 1
Ustawy).
Oświadczenie to stanowi dowód potwierdzający brak podstaw do wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w
postępowaniu,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00532167/01 z dnia 2024-10-04

2024-10-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane podmiotowe środki dowodowe.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W
celu potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w Rozdziale VI SWZ, Zamawiający
wezwie
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia
wezwania, następujących podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków
dowodowych:
a) aktualnej koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie
obrotu paliwami gazowymi (w tym gazem ziemnym) wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki (zgodnie z art. 32
ust. 1
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 266 z późn. zm.),
b) aktualnej koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie
dystrybucji paliw gazowych wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji
Energetyki (zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 266 z
późn. zm.)
(dotyczy Wykonawców
będących właścicielami sieci dystrybucyjnej) albo podpisanej aktualnej
umowy z OSD na świadczenie usług dystrybucji paliwa gazowego
na obszarze, na którym znajdują się miejsca odbioru (dotyczy
Wykonawców niebędących właścicielami sieci dystrybucyjnej).

Po zmianie: 
W celu potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w Rozdziale VI SWZ, Zamawiający
wezwie
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia
wezwania, następujących podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków
dowodowych:
a) aktualnej koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie
obrotu paliwami gazowymi (w tym gazem ziemnym) wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki (zgodnie z art. 32
ust. 1
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 266 z późn. zm.),
b) aktualnej koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie
dystrybucji paliw gazowych wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji
Energetyki (zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 266 z
późn. zm.)
(dotyczy Wykonawców
będących właścicielami sieci dystrybucyjnej) albo podpisanej aktualnej
umowy z OSD na świadczenie usług dystrybucji paliwa gazowego
na obszarze, na którym znajdują się miejsca odbioru (dotyczy
Wykonawców niebędących właścicielami sieci dystrybucyjnej).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-10-08 10:00

Po zmianie: 
2024-10-11 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-10-08 10:15

Po zmianie: 
2024-10-11 10:15

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00532167/01 z dnia 2024-10-04

2024-10-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia "Zakup paliwa gazowego, obejmujący dystrybucję i zakup gazu dla szkół i placówek oświatowych Dzielnicy Śródmieście m. st. Warszawy."
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: DZIELNICOWE BIURO FINANSÓW OŚWIATY ŚRÓDMIEŚCIE M.ST. WARSZAWY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010047198
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Bankowy 2
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-095
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: 222770100
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat.dbfos@um.warszawa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://dbfos.um.warszawa.pl/kontakt/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00532167
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00525195
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



